2.3.3 Honorarios profesionales (GIP) 20,000.00

8. Asesoria legal Empresas 20,000.00Servicio de asesoría legal operativa para la consolidación de 

información, gestión y formalización de la inscripción de la cesión 

de derechos de Acceso Crediticio S.A. a favor de COFIDE, 

respecto de seiscientas cincuenta y cuatro (654) garantías 

mobiliarias vehiculares, en el Sistema Informativo de Garantías 

Mobiliarias (SIGM).

20,000.00

Gerencia de Gestión Humana y Administración 169,525.00

Departamento de Gestión Humana 114,000.00

OEI7: Promover la eficiencia operativa y satisfacción de los clientes.